Департамент имущественных отношений администрации города Перми
  ПРОТОКОЛ
аукциона по продаже права на заключение
договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании либо ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности, либо на земельном участке, собственность на который
не разграничена (с закрытой формой подачи предложений о цене)
г. Пермь                                                                                                                           29.01.2014

Присутствуют:
Председатель: Собянина С.И., начальник отдела организации и проведения торгов департамента имущественных отношений администрации города Перми;
Заместитель: Перешеина И.В., заместитель начальника отдела организации
и проведения торгов департамента имущественных отношений администрации города Перми;

Секретарь:	         Аристова Л.В., консультант отдела организации и проведения торгов
                                 департамента имущественных отношений администрации города
 		          Перми;

Члены комиссии: Берлин Н.Г., консультант   отдела  организации  и    проведения    торгов
.		         департамента имущественных отношений администрации города
		         Перми;

		        Левитан О.Е., заместитель начальника отдела нормативно-правовой
                                 работы управления правового обеспечения департамента
                                 имущественных отношений администрации города Перми.

На день подведения итогов аукциона на право заключения договора на установку
и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании либо ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности, либо
на земельном участке, собственность на который не разграничена,
по лоту № 1 (2-сторонняя отдельно стоящая рекламная конструкция, площадь 36 кв.м,
по адресу: г. Пермь, ул. Новогайвинская, 90 (позиция №2), начальная цена лота
75 219,84 руб.) зарегистрированы 2 заявки
	Наименование
претендента
	Информация
об отзыве заявки
	Решение о допуске претендента
к участию в аукционе и его признании участником аукциона или об отказе в допуске к участию с обоснованием такого решения
	Предложение участника аукциона
о цене лота,  руб.

	1. ИП Головнев Дмитрий Владимирович
	не отзывал
	допущен к участию в аукционе, признан участником аукциона

84 000,00

	2. Никифоров Дмитрий Владимирович
	не отзывал
	не допущен к участию в аукционе, не признан участником аукциона (обоснование: не подтверждено поступление в полном объеме
в установленный срок задатка
на счет организатора аукциона)
	не рассматривается

Комиссия решила:
На основании Положения об организации и проведении торгов
в форме открытого аукциона по продаже права на заключения договора на установку
и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании либо ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности, либо
на земельном участке, собственность на который не разграничена, утвержденного  постановлением администрации города Перми от 12.10.2009 № 682, признать аукцион
по лоту № 1 несостоявшимся.

Председатель комиссии			                                                        С.И. Собянина

Заместитель   				 			                     И.В. Перешеина

Секретарь                                                                                                             Л.В. Аристова

Члены комиссии 	       Н.Г. Берлин

	       О.Е. Левитан